
Sayın okurlarımız, 

Teknik elemanların bir yıldır çözümlene-
miyen en önemli sorunu Personel kanunu ola
rak kalmakta devam etmektedir. Bilindiği 
gibi girişilen bütün çabalar ve ikazlar sonuç 
vermemiş ve Teknik eleman personel kanunu 
ile b i r çeşit cezaya çaptırılmıştır. Kanun ta
sarısına karşı öne sürdüğümüz bütün görüş
ler bugün maalesef doğru çıkmakta, Teknik 
eleman büyük bir hoşnutsuzluk içinde kamu 
sektöründen uzaklaşmak zorunda kalmakta 
hatta yurt dışına kaçmaktadır. Kısa süre 
içinde görülen bu tahribatı önleyebilmek 
için kanunda yer alan Yan 'Ödemelerden ya
rarlanılmak istenmiş, ancak bugüne kadar 
hiç b i r çözüm getirilememiştir. Son olarak 
mesleki kuruluşların ve soruna inanmış bazı 

Sayın Başbakan, 

Personel kanunu özellikle Teknik perso
nel arasında büyük huzursuzluk ve hoşnut
suzluk yaratmış, sonuç Teknik hizmetlerde 
büyüyen aksaklıklar ve eksiklikler doğurmuş
tur. Teknik eleman kuruluşlarının bütün ça
ba ve ikazlarının anlayış görmemesi bu ulu
sal menfaatlere aykırı sonucun sebebidir. Per
sonel kanununun düzeltilmesi çabalarınızı 
olumlu buluyor ve destekliyoruz. Ancak gö
rüşlerimiz alınmadan ve sorunlarımızı anla-
tamadan yapılacak bir değişiklik yeni sorun
lar doğuracaktır. 

yetkil i lerin çabalarıyla çok sınırlı da olsa bazı 
kısa vadeli çözümler getirecek olan yan öde
meler tasarısı Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba
kanlığınca Bakanlar Kurulu'na sevk edilmiş 
ancak bütün çabalara rağmen henüz b i r so
nuç elde edilememiştir. 

Konuyu kökden çözümleyecek diğer b i r 

gelişme de Personel Kanununun değiştirilmesi 

Çalışmalarıdır. Bu çalışmalarda görüşlerimize 

yer veril ir, sorunları açıklamamıza ve tertiş-

mamıza imkân sağlanırsa başarı kazanılaca

ğına inanıyoruz. Böyle bir imkânın verilmesi 

aşağıdaki telgrafla Sayın Başbakan'dan ve 

ilgili Bakanlardan rica edilmiştir. Dileğimiz 

bu imkânların sağlanmasıdır. 

Saygılarımızla 

Maden Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 

Farklı görüşleri toplayarak birleştirici 

yönde çalışmayı prensip almış bir kimse ol-, 

manız, çok farklı sorunları olan bizlerin de 

görüşlerinin alınarak en iyi sonuca ulaşacağı 

ümidini vermiştir. Yurt için en yararlı b i r 

çözümün getirilebilmesi ve yaratılan bu im

kânın en iyi şekilde değerlendirilebilmesi için 

görüşlerimizi ilgililer nezdinde açıklamamıza 

imkân sağlanmasını istirham eder, saygıla

rımızı sunarız. 
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